
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TÀI CHÍNH 

 
Số: 2233/QĐ-STC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Tĩnh, ngày  28  tháng   5  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng  

viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 
   

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Các Quyết định của UBND tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà 

nước thuộc UBND tỉnh; số 11/2023/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 về Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính; số 404/QĐ-

UBND ngày 02/02/2024 về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức 

Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính, trực thuộc Sở Tài chính;  

Căn cứ Thông báo số 32/TB-STC ngày 26/02/2024 về tuyển dụng viên chức 

tại Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính, trực thuộc Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-STC ngày 05/4/2024 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và dịch 

vụ tài chính, trực thuộc Sở Tài chính; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch 

vụ Tài chính tại Tờ trình số 216/TTr-HĐTD ngày 27/5/2024. 
   



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm 

Tư vấn và Dịch vụ Tài chính, trong đó: 

1. Số lượng thí sinh trúng tuyển 

Số thí sinh trúng tuyển: 03 thí sinh. Cụ thể như sau: 

- Thí sinh trúng tuyển vị trí việc làm Hành chính tổng hợp: 01 người. 

- Thí sinh trúng tuyển vị trí việc làm Tư vấn xác định giá đất: 02 người. 

2. Số lượng thí sinh không trúng tuyển 

Số thí sinh không trúng tuyển: 13 thí sinh. Cụ thể như sau: 

- Thí sinh không trúng tuyển vị trí việc làm Hành chính tổng hợp: 05 người. 

- Thí sinh không trúng tuyển vị trí việc làm Tư vấn xác định giá đất: 08 người. 

 (Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ 

Tài chính thông báo công khai kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng trên Cổng thông tin 

điện tử Sở Tài chính; gửi thông báo kết quả xét tuyển đến các thí sinh và hướng dẫn 

các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Phó Chánh Văn phòng phụ trách, Trưởng các phòng thuộc Sở, Hội đồng 

tuyển dụng viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính; Phó Giám đốc phụ 

trách Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 

 

Nơi nhận:   

- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc; 

- Văn phòng Sở (niêm yết, đăng tải thông tin); 

- Lưu: VT, HĐTD. 

 

GIÁM ĐỐC 
 
 

 

 
 

 

Trịnh Văn Ngọc 

 


		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-05-28T08:51:48+0700


		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-05-28T08:52:45+0700




